
 

 

BASHKIA TIRANË 

DREJTORIA E PËRGJITHËSHME E RRUGËVE DHE NDRIÇIMIT PUBLIK 

DREJTORIA JURIDIKE DHE PROKURIMEVE  

 

 

Nr.______prot.                  Tiranë, më___.___.2025 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM NË 

MARRËVESHJEN KUADËR, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT FILLOJNË AFATET E 

ANKIMIMIT  

 

04.08.2025 

 

Drejtuar:  

 

Operatorit Ekonomik  (OE)  “Inply” shpk me NUIS L51503032Q dhe me adresë Rruga Irfan Tomini, 

Hyrja 4, Nr Pasurie 1/301+4-N2, Zona Kadastrale 8260, Tirane 

 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)      

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

*  *  * 

 



Tipi i Kontratës: Hapur të thjeshtuar mallra 

Lloji i Procedurës së prokurimit: Hapur të thjeshtuar, mallra, marrëveshje kuadër me një operator 

ekonomik, ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara, me afat 12 muaj 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: REF-53850-07-07-2025                                                                                                                                                                                                                                                                    

 

Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Blerje vegla pune 

 

Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): Vegla dore pneumatike ose të motorizuara 

42650000‐7  

Vegla dore pneumatike 42651000‐4 

Fondi limit: 4,719,333 (katër milionë e shtatëqind e nëntëmbëdhjetë mijë e treqind e tridhjetë e tre) lekë, 

pa TVSH 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 08.07.2025  

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike: Buletini Nr. 36 datë 14 

Korrik 2025 

Number  of  procedure/lot  reference: 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË  FITUESIT:   

 

-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në  

-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 

Me anë të këtij Formulari bëjmë me dije se, në këtë procedurë /lot kanë marrë pjesë operatorët ekonomikë 

të mëposhtëm me vlerat përkatëse si më poshtë: 

1. Operatori  Ekonomik “KALIA ” SHPK me NUIS L41320036L dhe me vlerë të ofruar prej 

3,587,800 (tre milion e pesëqind e tetëdhjetë e shtatë mijë e tetëqind) lekë  pa TVSH dhe 4,305,360 

(katër milion e treqind e pesë mije e treqind e gjashtedhjete) lekë  me TVSH. 

2. Operatori  Ekonomik “Inply” shpk me NUIS L51503032Q dhe me vlerë të ofruar prej 4,250,000 

(katër milion e dyqind e pesëdhjetë mijë) lekë pa TVSH dhe 5,100,000 (pesë milion e njëqind mijë) 

lekë me TVSH. 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

1. “KALIA ” SHPK me NUIS L41320036L dhe me vlerë të ofruar prej 3,587,800 (tre milion e 

pesëqind e tetëdhjetë e shtatë mijë e tetëqind) lekë  pa TVSH dhe 4,305,360 (katër milion e treqind e 

pesë mije e treqind e gjashtedhjete) lekë me tvsh. me TVSH.  për arsyet si më poshtë vijon: 

 

 Operatori Ekonomike nuk ploteson pikën 4  Operatori ekonomik ofertues duhet të 

paraqesë katalogun/et ose fragmente të katalogut/eve ose/dhe skeda teknike të mallrave 

objekt prokurimi, të cilat kërkohen në tabelën e mësipërme, të përkthyera në gjuhen shqipe, 



në të cilët të tregohen dhe të specifikohen qartë mallrat që do të ofrohen në mënyrë që të 

krahasohet pajtueshmëria me specifikimet teknike dhe standartet e kërkuara………….Pasi 

per zerat :Gjenerator 5 KW Gjenerator 8 KW Kompresor 100 I      Motosharre betoni  

specifikimet e ngarkuara ne SPE per keto mallra nuk jane ne perputhje me 

specifikimet teknike dhe standartet e kërkuara ne DST. 

 

 

 
*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, informojmë se, operatorët ekonomikë të mëposhtëm janë 

identifikuar si ofertues i sukseshëm: 

 

Operatori  Ekonomik “Inply” shpk me NUIS L51503032Q dhe me vlerë të ofruar prej 4,250,000 

(katër milion e dyqind e pesëdhjetë mijë) lekë pa TVSH dhe 5,100,000  (pesë milion e njëqind 

mijë) lekë me TVSH. 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

 

 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 


